
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

 
 
PORTARIA REITORIA UESC Nº 506 
 
 
 
 

O Reitor em exercício da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com os Editais UESC Nº 
013/2017 e Nº 023/2017, 

 

 

 

 

RESOLVE 
 
 
 

 

Art. 1º - Remanejar para o 1° semestre/2017, os 

candidatos que foram classificados pelo Sistema de Seleção Unificada (SiSU 2017), e que 

foram matriculados para o 2° semestre, conforme indicado a seguir: 

 

AGRONOMIA BACHARELADO – INTEGRAL 

INSCRICAO ENEM NOME CPF 

161033441254 LARA ALMEIDA BARBOSA 7889139560 

161000246207 LAVINIA DAPPER DE OLIVEIRA 6239524590 

161034982835 CARLOS ALBERTO MARTINS ROCHA NETO 6640596512 

 
 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO BACHARELADO – INTEGRAL 

INSCRICAO ENEM NOME CPF 

161055283147 PAULO ROBERTO SANTOS RIBEIRO FILHO 6028618535 

 

Art. 2º - Os candidatos relacionados deverão comparecer 
para cursar o 1° semestre letivo, que já teve início no dia 17 de abril de 2017. 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 19 de abril de 2017. 

 
 
 

EVANDRO SENA FREIRE 
REITOR EM EXERCÍCIO 


